
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2018 M. IV KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2018-10-15 Mindaugas 

Balčiūnas 

Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes susiję darbo ar giminystės ryšiais 

01 programa – Mindaugas Balčiūnas, 

Edita Rudienė, Romas Sperskis  

02 programa –  Edita Rudienė  

03 programa – Romas Sperskis  

05 programa – Rimantė Misiūnienė  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-10-15 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-13 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2018-10-15 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Ketino nusišalinti nuo sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. gegužės 17 d. sprendimo Nr. T-111 „Dėl 

veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2019 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių ir verslo liudijimus 

įsigyjantiems gyventojams taikomų lengvatų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 

svarstymo, nes turi nuosavą verslą  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-10-15 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-13 

Nusišalinimas 

nepriimtas, 

priežastys protokole 

neįvardintos 

3 2018-10-16 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 12 

programos, nes susijęs darbo reikalais 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2018-

10-16 posėdžio 

protokolas Nr. TS-13 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

4 2018-10-17 Vaida 

Aleknavičienė 

Eugenijus 

Butkus 

Vidutė 

Petraitienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes susiję asmeniniais ar  darbo reikalais 

02 programa – Vaida Aleknavičienė                    

04 programa –  Eugenijus Butkus  

05 programa – Eugenijus Butkus  

12 programa – Vidutė Petraitienė  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-10-

17 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-13 

Nusišalinimas 

priimtas 

5 2018-10-25 Romas Sperskis 

Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Vidutė 

Petraitienė 

Romas Karūžna 

Eugenijus 

Butkus 

Rimantė 

Misiūnienė 

 Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes susiję asmeniniais ar darbo reikalais  

01 programa „Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas“ – Romas 

Sperskis, Edita Rudienė, Mindaugas 

Balčiūnas  

02 programa „Kultūros ir sporto 

plėtra“– Edita Rudienė  

03 programa „Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 

paslaugų gerinimas“ – Romas Sperskis  

04 programa „Savivaldybės ir 

viešojo valdymo paslaugų kokybės 

užtikrinimas ir gerinimas“ – Romas Karūžna 

ir Eugenijus Butkus  

05 programa „Seniūnijų veiklos 

užtikrinimas“ – Rimantė Misiūnienė, 

Eugenijus Butkus 

12 programa „Gyvenamosios 

aplinkos kokybės gerinimas“ – Vidutė 

Petraitienė pareiškė norą nusišalinti nuo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-10-25 posėdžio 

protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes, 

tarybos narių 

nuomone, nurodytos 



3 

 

programos svarstymo, nes gyvena 

tvarkomoje teritorijoje 

priežastys nėra 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

6 2018-10-25 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Pareiškė norą nusišalinti svarstant 

sprendimo „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 15 d. 

sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 

programą „Švietimo paslaugų užtikrinimas 

ir gerinimas“, nes dukra dirba švietimo 

įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-10-25 posėdžio 

protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes, 

tarybos narių 

nuomone, nurodytos 

priežastys nėra 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

7 2018-11-12 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

pritarimo būti projektų, teikiamų asociacijų, 

nevyriausybinių organizacijų ir religinių 

bendruomenių pagal Joniškio rajono 

partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 

2015–2023 m. vietos plėtros strategiją, 

partnere“ projektą, nes dirba šioje 

asociacijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-11-12 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2018-11-13 Kostas Joniškis Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

pritarimo būti projektų, teikiamų asociacijų, 

nevyriausybinių organizacijų ir religinių 

bendruomenių pagal Joniškio rajono 

partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 

2015–2023 m. vietos plėtros strategiją, 

partnere“ projektą, nes yra nevyriausybinės 

organizacijos vadovas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2018-

11-13 posėdžio 

protokolas Nr. TS-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

9 2018-11-14 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 

vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą, nes 

susijusi su neformaliuoju švietimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-11-

14 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

10 2018-11-15 Nijolė 

Valuckienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

pritarimo būti projektų, teikiamų asociacijų, 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

nevyriausybinių organizacijų ir religinių 

bendruomenių pagal Joniškio rajono 

partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 

2015–2023 m. vietos plėtros strategiją, 

partnere“ projektą, nes yra šios asociacijos 

vadovė 

Rajono plėtros komiteto 

2018-11-16 posėdžio 

protokolas Nr. TR-14 

11 2018-11-22 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

biudžetinės įstaigos Joniškio rajono švietimo 

centro mokamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“ projektą, nes dukra dirba šioje 

įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-11-22 posėdžio 

protokolas Nr. TP-13 

Nusišalinimas 

priimtas 

12 2018-11-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 

vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą, nes 

susijusi su neformaliuoju švietimu 

asmeniniais ir darbo reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-11-22 posėdžio 

protokolas Nr. TP-13 

Nusišalinimas 

priimtas 

13 2018-11-22 Rimantė 

Misiūnienė 

Nijolė 

Valuckienė 

Kostas Joniškis 

 Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

pritarimo būti projektų, teikiamų asociacijų, 

nevyriausybinių organizacijų ir religinių 

bendruomenių pagal Joniškio rajono 

partnerystės vietos veiklos grupės teritorijos 

2015–2023 m. vietos plėtros strategiją, 

partnere“ projektą, nes susiję darbo ir 

veiklos ryšiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-11-22 posėdžio 

protokolas Nr. TP-13 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2018-12-10 Mindaugas 

Balčiūnas 

 Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes susiję 

darbo ar giminystės ryšiais 

01 programa –  Mindaugas 

Balčiūnas, Edita Rudienė, Romas Sperskis  

02 programa –  Edita Rudienė  

05 programa. Rimantė Misiūnienė  

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-12-10 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-15 

Nusišalinimas 

priimtas 



5 

 

15 2018-12-10 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino nuo sprendimo „Dėl premijos 

paskyrimo Joniškio Mato Slančiausko 

progimnazijos šokių studijai „Kibirkštėlė“ 

projekto svarstymo, nes vaikai šoka šiame 

kolektyve 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-12-10 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-15 

Nusišalinimas 

priimtas 

16 2018-12-10 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

pašalpos skyrimo“ projektą, nes sutuoktinė 

dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-12-10 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-15 

Nusišalinimas 

priimtas 

17 2018-12-11 Narsutis Boruta 

Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes susiję tiesioginio darbo reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2018-

12-11 posėdžio 

protokolas Nr. TS-15 

Nusišalinimas 

priimtas 

18 2018-12-11 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2016 

m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. T-220 „Dėl 

Integralios pagalbos paslaugų teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą, nes susijęs su paslaugos teikimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto 2018-

12-11 posėdžio 

protokolas Nr. TS-15 

Nusišalinimas 

priimtas 

19 2018-12-12 Eugenijus 

Butkus 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

pritarimo sudaryti taikos sutartį“, nes susijęs 

su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-12-

12 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-15 

Nusišalinimas 

priimtas 

20 2018-12-12 Vaida 

Aleknavičienė 

Eugenijus 

Butkus 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes susiję asmeniniais santykiais  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-12-

12 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-15 

Nusišalinimas 

priimtas 



6 

 

01 programa – Vaida Aleknavičienė   

02 programa –  Vaida Aleknavičienė 

05 programa – Eugenijus Butkus  

21 2018-12-13 Romualdas 

Gylys 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 2018 

m. žemės mokesčio sumažinimo“ projektą, 

nes turi nuosavos žemės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-12-13 posėdžio 

protokolas Nr. TR-15 

Nusišalinimas 

priimtas 

22 2018-12-13 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes žmona dirba savivaldybės 

administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-12-13 posėdžio 

protokolas Nr. TR-15 

Nusišalinimas 

priimtas 

23 2018-12-20 Eugenijus 

Butkus 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

pritarimo sudaryti taikos sutartį“ projektą, 

nes susijęs su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-12-20 posėdžio 

protokolas Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

24 2018-12-20 Romualdas 

Gylys 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 2018 m. 

žemės mokesčio sumažinimo“ projektą, nes 

turi nuosavos ir nuomojamos žemės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-12-20 posėdžio 

protokolas Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

25 2018-12-20 Vaida 

Aleknavičienė 

Romas Sperskis 

Edita Rudienė 

Narsutis Boruta 

Marcijonas 

Urmonas 

Romas Karūžna 

Rimantė 

Misiūnienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, 

nes susiję asmeniniais ir darbo reikalais  

01 programa „Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas“– Vaida 

Aleknavičienė, Romas Sperskis, Edita 

Rudienė, Mindaugas Balčiūnas  

02 programa „Kultūros ir sporto 

plėtra“– Vaida Aleknavičienė, Edita 

Rudienė  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-12-20 posėdžio 

protokolas Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 



7 

 

03 programa „Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 

paslaugų gerinimas“– Narsutis Boruta, 

Romas Sperskis, Marcijonas Urmonas  

04 programa „Savivaldybės ir 

viešojo valdymo paslaugų kokybės 

užtikrinimas ir gerinimas“– Romas Karūžna  

05 programa „Seniūnijų veiklos 

užtikrinimas“– Rimantė Misiūnienė  

26 2018-12-20 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Ketino nusišalinti svarstant sprendimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto   

01 programą „Švietimo paslaugų 

užtikrinimas ir gerinimas“, nes dukra dirba 

švietimo įstaigose 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-12-20 posėdžio 

protokolas Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes, 

tarybos narių 

nuomone, nurodytos 

priežastys nėra 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

27 2018-12-20 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

premijos paskyrimo Joniškio Mato 

Slančiausko progimnazijos šokių studijai 

„Kibirkštėlė“ projektą, nes vaikai šoka 

šiame kolektyve 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-12-20 posėdžio 

protokolas Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

28 2018-12-20 Vaida 

Aleknavičienė 

Romas Karūžna 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl 

premijų skyrimo geriausiems 2018 m. 

Joniškio rajono sportininkams“ projektą, nes 

susiję asmeniais santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-12-20 posėdžio 

protokolas Nr. TP-14 

Nusišalinimas 

priimtas 

29 2018-12-31 Gabrielė 

Aleksaitė 

Teisės ir 

metrikacijos 

skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Nusišalino nuo teisės akto projekto „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės Joniškio butų 

ūkio direktoriaus išrinkimo“ derinimo 

procedūros, nes tėvas dirba šioje įmonėje 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 2018-12-31 

įsakymas Nr. AP-419 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

______________________________ 


